

# 単 価 合 意 書

令和7年3月21日に契約した長岡地区河道掘削その12工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月30日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

信濃川河川事務所長 土屋 修一

受注者 住所 新潟県新潟市西区善久823番地

氏名 株式会社廣瀬 代表取締役 廣瀬 徳男

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		78,793,773	
河川土工		式	1		70,784,090	
掘削工(ICT)		式	1		70,784,090	
掘削(ICT)	土砂	m3	3,800	278.8	1,059,440	
掘削(ICT) (水中)	土砂	m3	1,900	424.1	805,790	
掘削	土砂	m3	11,500	216.1	2,485,150	
掘削 (水中)	土砂	m3	5,800	339.5	1,969,100	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		60,522,660	
整地	敷均し(ル-ス <sup>°</sup> )	m3	23,000	96.13	2,210,990	
積込(ル-ス <sup>°</sup> )	土砂	式	1		1,730,960	
仮設工		式	1		8,009,683	
工事用道路工		式	1		6,271,630	
敷鉄板	設置・撤去	式	1		5,443,400	
待避所設置・撤去		式	1		828,230	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		1,738,053	
交通誘導警備員		式	1		1,738,053	
直接工事費		式	1		78,793,773	
共通仮設費		式	1		20,139,175	
共通仮設費		式	1		13,842,358	
運搬費		式	1		5,227,822	
仮設材運搬費		式	1		5,227,822	
準備費		式	1		7,251,568	
木根等処分費		式	1		7,251,568	
技術管理費		式	1		567,591	
保守管理(ICT)		式	1		25,247	
システム初期費(ICT)		式	1		542,344	
現場環境改善費(率計上)		式	1		795,377	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,296,817	

